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روزنامه صبح ایران 4  
 اعلام آمادگی سازمان بازرسی برای کمک در عبور از 

ناترازی گاز
معاون اقتصادی سازمان بازرسی کل کشور به همراه بازرس کل امور 
نفت، ضمن حضور در شرکت ملی گاز ایران و دیدار با مدیرعامل این 
شرکت، بر آمادگی این سازمان در حمایت از صنعت گاز در فصل سرما 

به منظور عبور از شرایط ناترازی گاز تأکید کرد.
به گزارش ایلنا، ستار شیرعالی، معاون نظارت و بازرسی امور اقتصادی 
سازمان بازرسی کل کشور و جمعی از مدیران حوزه نفت این سازمان، امروز 
)پنجشنبه، ۱۹ مهر( همزمان با سالروز تأسیس سازمان بازرسی کل کشور 
با حضور در شرکت ملی گاز ایران ضمن ملاقات با سعید توکلی، معاون 
وزیر نفت در امور گاز از دیسپچینگ این شرکت بازدید کرد. براساس این 
گزارش، شیرعالی در این دیدار با اشاره به اهمیت موضوع ناترازی گاز در 
کشور گفت: باید با استفاده از ظرفیت قانونی سازمان بازرسی، فرهنگ 

درست مصرف گاز  و اصلاح الگوی مصرف را در کشور نهادینه کنیم.

نگرانی ها نسبت به کاهش تولید طلای سیاه افزایش یافت

 بازار نفت در آتش ۲ بحران
قیمت جهانی نفت همچنان شیب صعودی خود 
را به دلیل افزایش تنش ها در منطقه خاورمیانه و 

طوفان های اخیر آمریکا حفظ کرده است.
به گزارش تجارت نیوز،قیمت هر بشکه نفت 
با  برنت دریای شمال روز جمعه 2۰ مهر ۱۴۰۳ 
۳.۴7 درصد افزایش به 7۹ دلار و ۴5 سنت و 
قیمت نفت وست تگزاس اینترمدیت آمریکا هم با 
۳.68 درصد افزایش به 75 دلار و ۴6 سنت رسید.

قیمت نفت با اینکه طی چند هفته گذشته، به 
دنبال کاهش تقاضای چین به عنوان بزرگ ترین 
واردکننده نفت خام، روند کاهشی را پیش گرفته 
بود، اما با شروع جنگ اسرائیل با لبنان و حمله 
سپاه پاسداران به اسرائیل، روند صعودی به خود 
گرفت. در کنار افزایش احتمال اختلال در عرضه 
نفت، افزایش تقاضا برای سوخت به دلیل طوفان 
فلوریدا نیز از دلایل مهم افزایش قیمت نفت است.
دلیل اصلی افزایش قیمت نفت افزایش تنش در 

منطقه است
دلیل اصلی روند صعودی قیمت نفت از هفته 
نفت  بازار  فعالان  نگرانی های  افزایش  پیش، 
نسبت به کاهش عرضه نفت خاورمیانه است. 
ایران تقریبا روزی ۱.5 بشکه نفت صادر می کند 
و اگر افزایش تنش ها در منطقه منجر به گسترش 
یک جنگ شود، مقدار تولید نفت ایران کاهش 
می یابد. از این رو، کاهش عرضه به افزایش قیمت 

نفت دامن خواهد زد. این در حالی است که در 
حال حاضر حملات اسرائیل به بیروت ادامه دارد و 
خاورمیانه بار دیگر صحنه جنگ و درگیری است. 
این اقدامات تمامی کشورهای نفت خیز را درگیر 
کرده و از این رو قیمت نفت نیز افزایش داشته 
نگرانی ها  به  زدن  دامن  دیگر،  سوی  از  است. 
نسبت به مورد حمله قرار دادن تاسیسات نفتی 
ایران توسط اسرائیل، به افزایش قیمت دامن زده 
است. به طور کل  در پی هر نوع تنش و درگیری 
در خاورمیانه، بیم آن می رود که تولید نفت مناطق 
نفت خیز کاهش یابد. حال اگر مستقیما تاسیسات 
نفتی نیز مورد حمله قرار بگیرد، کاهش تولید نفت 
امری قطعی است که تقریبا همه جهان را به دلیل 

افزایش قیمت نفت درگیر خواهد کرد.
طوفان فلوریدا منجر به افزایش تقاضا نفت شد

افزایش  نفت،  قیمت  افزایش  دیگر  علت 
تقاضاست. با این که همچنان کاهش تقاضای 
از  یکی  عنوان  به  آمریکا  اما  دارد  ادامه  چین 
بزرگ ترین تولیدکنندگان و مصرف کنندگان نفت 
جهان، تحت تاثیر طوفان میلتون قرار گرفته است. 
به  نیز رسیده، منجر  فلوریدا  به  این طوفان که 

افزایش تقاضا برای بنزین در فلوریدا شده است.
کمبود عرضه بنزین در فلوریدا به دلیل افزایش 
تقاضا، علنا یکی از دلایل مهم افزایش قیمت نفت 

از روز گذشته بوده است.

اخبار

در کنار افزایش احتمال اختلال 
در عرضه نفت، افزایش تقاضا 
برای سوخت به دلیل طوفان 

فلوریدا نیز از دلایل مهم 
افزایش قیمت نفت است

 صلح قطعی شماره:86
 تاریخ صلح نامه: 1386/08/02

فروشنده: آقای مجید پور خدابنده و اقای صدر الدین خدابنده  به شماره شناسنامه 1676 و به شماره شناسنامه 
1450  صادره  از خدابنده   

خریدار 1: آقای  یداله لطفی و اقای امان اله سینا 
خریدار 2: اقای علی اشرق به شماره شناسنامه 5 صادره از تاکستان 

خریدار 3: اقای عین اله سلطانی به شماره شناسنامه  994 صادره از میانه 
خریدار 4: خانم طاهره ترکیان به شماره شناسنامه 846 صادره از میانه 

خریدار 5: اقای مجید رضایی شندی  به شماره شناسنامه 6674 صادره از شبستر
مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت 120متر مربع

ادرس دقیق ملک: شهرقدس ، سرخ حصار ، خیابان طالقانی  روبه روی بربری از زمینهای علی درویش و علی 
کاظمی 

حدوداربعه                                             
شمالا:  محدود است به قطعه 12 به طول 20 متر 

شرقا:محدود است به زمین های قره قزلو به عرض 6 متر 
جنوبا: محدود است به قطعه 14 به طول 20 متر 

غربا:  محدود است به کوچه 6 متری به عرض 6 متر 
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق)قطعه زمین مذکور(ادعایی دارند،لازم است ظرف مدت یکماه به 
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی،نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت 

قضایی نیز اقدام نمایند

صلح قطعی شماره: 84
 تاریخ صلح نامه:1384/10/05 

فروشنده: اقای علی درویشی به شماره شناسنامه 243صادره از تهران 
خریدار 1: آقای   علیرضا ناصرروستا به شماره شناسنامه 7012 صادره از تهران 

خریدار2:اقای حاج حسین صدیقی به شماره شناسنامه 1 صادره از تبریز 
خریدار 3: اقای محمد حسین دوستی به شماره شناسنامه 326 صادره از همدان 

خریدار 4: اقای سید قربان حسینی به شماره شناسنامه 455 صادره از کرج 
خریدار5: اقای محمد فردکار کاظمی شماره شناسنامه 5641 صادره از کن اباد 

خریدار 6: خانم طاهره ترکیان به شماره شناسنامه 846 صادره از میانه 
خریدار 7: اقای مجید رضایی شندی به شماره شناسنامه 6674 صادره از شبستر 

مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت 120متر مربع
ادرس دقیق ملک: شهرقدس  ،سرخ حصار ، خیابان طالقانی ،کوچه  هشت متری زمین علی کاظمی 

حدوداربعه                                             
شمالا:  به قطعه شماره 1 از زمین های علی درویشی به طول 20 متر

شرقا: به زمین های علی کاظمی به عرض 6 متر 
جنوبا:   به قطعه شماره 13 زمین های علی کاظمی به طول 20 متر 

غربا:   به گوچه 6 متری احداثی به عرض 6 متر 
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق)قطعه زمین مذکور(ادعایی دارند،لازم است ظرف مدت یکماه به 
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی،نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت 

قضایی نیز اقدام نمایند. 

 صلح قطعی شماره: 10332
 تاریخ صلح نامه: 1398/06/26

فروشنده: آقای علیرضا غلامرضا 
خریدار 1: آقای غلام عباس اسداللهی به شماره ملی 4189692573 صادره از اشتر

مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت 2500متر مربع
ادرس دقیق ملک: شهرقدس ، کمربندی اندیشه روبروی زیر گذر ورودی شهر قدس

حدوداربعه                                             
شمالا:  به طول 300 متر و 327 متر مجاورت دیوار باغ اقای خدایی فرد

شرقا:به طول 450.75 متر به رودخانه سلمان اب
جنوبا:  به طول 110 متر به اراضی بابا سلمان 

غربا: به طولهای 300 متر مشاع و 150 متر و 50 متر و 100 متر به اراضی تصرف 
آقای تیموری 

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق)قطعه زمین مذکور(ادعایی دارند،لازم است 
ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام 

کتبی،نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضایی نیز اقدام نمایند. 

 صلح قطعی شماره: 
 تاریخ صلح نامه: 

فروشنده: آقای عباس جعفری به شماره شناسنامه 1321 صادره از شهریار
خریدار 1: آقای امیر فهیمی خامنه به شماره شناسنامه 35338 صادره از تهران

مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت 153متر مربع
ادرس دقیق ملک: شهرقدس ، بلوار شهید کلهر، کوچه ارس ، جنب حسینیه همدانی ها 

حدوداربعه                                             
شمالا:  به قطعه شماره 36 به طول 21 متر 
شرقا:به قطعه شماره 37 به طول 7.50 متر

جنوبا:  به کوچه 6 متری طبق نقشه به طول 20 متر  
غربا: به کوچه 8 متری به عرض 7.50 متر

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق)قطعه زمین مذکور(ادعایی دارند،لازم است 
ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام 

کتبی،نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضایی نیز اقدام نمایند. 

صلح قطعی شماره: 115 
 تاریخ صلح نامه: 1371/10/20

فروشنده: آقای مرتضی مقدم به شماره شناسنامه 3398 صادره از تهران   
خریدار 1: آقای هوشنگ تیموری به شماره شناسنامه 1256 صادره از کن
خریدار2: آقای هرمز تیموری به شماره شناسنامه 1255 صادره از تهران 

خریدار 3 :  آقای حسین سلطانی به شماره شناسنامه 9657 صادره از تهران
مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت 88متر مربع

ادرس دقیق ملک: شهرقدس ، 45متری کلهر بالاتر از دانشگاه آزاد پشت پارکینگ ماهان
حدوداربعه                                             

شمالا:  به عرض 22متر به خیابان 8 متری 
شرقا:به طول 40 متر به زمین های هرمز تیموری

جنوبا:  به عرض 22 متر به زمین های اقای خدایی فر
غربا: به طول 40 متر به کوچه 8 متری

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق)قطعه زمین مذکور(ادعایی دارند،لازم است ظرف 
مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی،نسبت به 

طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضایی نیز اقدام نمایند. 

صلح قطعی شماره: 
 تاریخ صلح نامه: 1402/12/15

فروشنده: اقای   شمس کشاورز به شماره شناسنامه 1791 صادره از کرج
خریدار 1: آقای   محمد ناصری به شماره شناسنامه2139 صادره ازمسجد سلیمان

مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت 56متر مربع
ادرس دقیق ملک: شهرقدس بلوار نسترن، کوچه لاله 4، قطعه 1353، پلاک 18

حدوداربعه                                             
شمالا:  به کوچه احداثی به عرض 7 متر و طول 8متر 

شرقا:    به قواره های فروخته شده توسط مالک به طول 8 متر
جنوبا:   به زمین های فروخته شده حاج محمد لطفی به عرض 7 متر

غربا:   به  الباقی زمین به زمین مالک به طول 8 متر
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق)قطعه زمین مذکور(ادعایی دارند،لازم است 
ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام 

کتبی،نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضایی نیز اقدام نمایند. 

صلح قطعی شماره: 
 تاریخ صلح نامه: 1381/03/27

فروشنده: اقای   علی عرب به شماره شناسنامه 209 صادره از ورامین 
خریدار 1: آقای   علی اکبر نیری پور به شماره شناسنامه1108 صادره ازآرج 

خریدار2 : خانم فریبا خیرخواه به شماره شناسنامه 2298 صادره از تهران 
خریدار3: علیرضا عرب به شماره شناسنامه 26439 صادره از کرج

مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت 1160متر مربع
ادرس دقیق ملک: شهرقدس کمربندی اندیشه و شهریار، بعد از پل دوم ، روبروی زاگرس، کوچه چوب بری، 

کوچه 8فرعی احداثی، جنب ضایعاتی
حدوداربعه                                             

شمالا:  به زمین نیری پور 
شرقا:    به زمین عرب گندم کاری 

جنوبا:   به زمین حیدری
غربا:   به  کوچه 8 متری

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق)قطعه زمین مذکور(ادعایی دارند،لازم است ظرف مدت یکماه به 
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی،نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت 

قضایی نیز اقدام نمایند.

صلح قطعی شماره: 9
 تاریخ صلح نامه: 99

فروشنده: اقای محمد رضا رضاقلی فرزند ناصر به ماره شناسنامه 2205 صادره از کرج
خریدار 1: آقای غلارضا خسروی فرزند عباس به شماره شناسنامه 16 صادره از شهریار    

خریدار 2: اقای  منصور مقدم فرزند رجبعلی به شماره ناسنامه 885 صادره از شهریار 
مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت  81متر مربع

ادرس دقیق ملک: شهرقدس ،  45متری بهشت فاطمه کوچه درختی دوراهی موجود راه مال رو 
عمومی سمت راست 

حدوداربعه                                             
شمالا:  به قطعه  واگذار شده به اقای خسروی به طول 17/20ر 

شرقا:  به دیوار گلی باغ ولی خانی به عرض 5 متر 
جنوبا:     بع بافی مانده  زمین فروشنده به طول 15/20

غربا:  به  وچه احداثی موجود توسط فروشنده به عرض 5 متر 
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق)قطعه زمین مذکور(ادعایی دارند،لازم است ظرف 
مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی،نسبت به 

طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضایی نیز اقدام نمایند.

صلح قطعی شماره: 1
 تاریخ صلح نامه: 1384/04/20

فروشنده: خانم زهرا جریقه به شماره شناسنامه 1003 صادره از شهریار
خریدار 1: آقای   رضا احمدیان به شماره شناسنامه 20 صادره از شهریار

مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت 171متر مربع
ادرس دقیق ملک: شهرقدس ، خیابان امامزاده، کوچه مرصاد کوچه بنفشه جنب مدرسه 

فرهیختگان  
حدوداربعه                                             

شمالا:  به کوچه بنفشه به عرض 6 متر 
شرقا:به زمین های محمود احمدیان به طول 25

جنوبا:  به زمینهای احمد محمودی  
غربا:  به زمینهای احمدیان 

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق)قطعه زمین مذکور(ادعایی دارند،لازم است 
ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام 

کتبی،نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضایی نیز اقدام نمایند. 

صلح قطعی شماره: 1031
 تاریخ صلح نامه: 1399/10/15
فروشنده: آقای مصطفی نادری  

خریدار 1: آقای غلام عباس اسداللهی به شماره ملی 4189692573 صادره از اشتر
مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت 120متر مربع

ادرس دقیق ملک: شهرقدس ، بلوار سی متری شورا نبش بلوار نسترن
حدوداربعه                                             

شمالا:  به طول 6 متر مربع
شرقا:به طول 20 متر مربع 

جنوبا:  به طول 6 متر مربع  بهبلوار 30 متری شورا 
غربا: به طول 20 متر مربع به بلوار نسترن ملک مجاور 

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق)قطعه زمین مذکور(ادعایی دارند،لازم است 
ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام 

کتبی،نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضایی نیز اقدام نمایند.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1402۶0310020001430 مورخ 1403/0۶/2۷ هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شهرستان گلوگاه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام آقای محمدرضا نگاهی فرزند 
غلامرضا نسبت به ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷822/۶۷ متر 
مربع قسمتی از پلاک ۵۷ اصلی به شماره کلاسه 1403/۹ واقع در اراضی قلعه پایان بخش 
1۷ ثبت گلوگاه مستند مالکیت خریداری شده از آقای مهدی نکاهی و گزارش کارشناسان و 
استشهادیه ارائه شده و گواهی عدم دسترسی به مالک اولیه محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/0۷/0۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۷/21

شناسه آگهی: 1794227
جعفر رسولی/ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گلوگاه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاسه پرونده شماره 402114410018001032ارای شماره 1403۶0310018004024 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی عباس آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای سید لطیف افتخاری فرزند سید 
سهراب نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مشجر باغ به مساحت 2۶۷3/11مترمربع 
تحت پلاک ۷۵0 فرعی از 1۵۹ اصلی واقع در قریه سید محله دهستان لنگا خریداری از 
فضیلت و فاطمه و عادله خواجوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض و 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۷/۷                 تاریخ انتشار نوبت دوم نوبت دوم 1403/۷/21

عباس رحمت پور رکنی / رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس آباد
رونوشت ریاست محترم اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان عباس آباد جهت اطلاع با 
اشاره به نامه شماره 1٤02/1122221 مورخ 1٤02/11/22 برابر بند 28۷ مجموعه بخشنامه های 

ثبتی به حضور اعلام میگردد.
شناسه آگهی:1۷8888۹

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك آبدانان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره هيأت اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای روح اله صیدمیرزائی فرزند یداله به شماره 
شناسنامه 4159 صادره از آبدانان در یک باب خانه به مساحت 86 / 288 مترمربع پلاک 
14627 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع در آبدانان – شهرک پونه – خیابان 9 متری 
خریداری شده از نوراله صیدمیرزائی و منتسب به مالكيت رسمي غلام میرزائی محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در 
صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 21 /  07/ 1403                 تاريخ انتشار نوبت دوم:  06 /  08 / 1403

بابک ولی زاده  - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
وساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140360315004004303 هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقردر واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای محسن نیازی فرزند رحمتعلی  
بشماره شناسنامه 13و  کد ملی 4559917531  صادره از دره شهر  در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 76 / 9830 مترمربع  پلاک 216  فرعی از 18  اصلی قطعه 2  ایلام واقع در دره 
شهر –اراضی مزروعی هاشم آباد خریداری از آقای رحمتعلی نیازی  منتسب به مالکین رسمی و 
مشاعی آقایان رحمتعلی نیازی و صید احمد علائی نسب محرزگردیده است .لذابه منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به 
صدورسندمالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشندمي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 21/ 07 / 1403                   تاريخ انتشار نوبت دوم: 06 / 08 / 1403 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
وساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140360315004004290 هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقردر واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای زیدعلی حسن زاده فرزند 
خانعلی  بشماره شناسنامه 225 و  کد ملی 4559798672  صادره از دره شهر  در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1000 مترمربع  پلاک 1170  فرعی از 27  اصلی قطعه 2  ایلام 
واقع در دره شهر –اراضی مزروعی قلعه گل سفلی خریداری از آقای خسرو هاشمی  منتسب 
به مالک رسمی و مشاعی آقای جمشید خان هاشمی   محرزگردیده است .لذابه منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به 
صدورسندمالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشندمي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 21/ 07 / 1403                    تاريخ انتشار نوبت دوم: 06 / 08 / 1403 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

به  شماره 58429  شناسنامه  دارای  شریف  سلامت  ناهید  خانم 
شورا  این  کلاسه 140391390008535685از  به  دادخواست  شرح 
که  داده  توضیح  چنین  و  نموده  وراثت  حصر  گواهی  درخواست 
تاریخ  به شناسنامه شماره 42289 در  فاطمه ملک جی  شادروان 
1403/2/29 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین 

الفوت آن مرحومه منحصر است به:
• آقای محمد سلامت شریف نام پدر: ابولقاسم تاریخ تولد: 1330/9/1 

شماره شناسنامه: 47870 شماره ملی: 0032804253 فرزند متوفیه
• آقای مجید سلامت شریف نام پدر: ابولقاسم تاریخ تولد: 1341/4/20 

شماره شناسنامه: 62292 شماره ملی: 0032942389 فرزند متوفیه
تاریخ تولد:  ابولقاسم  نام پدر:  • آقای جهانبخش سلامت شریف 
 0042353831 ملی:  شماره   3139 شناسنامه:  شماره   1332/8/1

فرزند متوفیه
• آقای حمید سلامت شریف نام پدر: ابولقاسم تاریخ تولد: 1338/2/1 

شماره شناسنامه: 58430 شماره ملی: 0032903774 فرزند متوفیه
• خانم ناهید سلامت شریف نام پدر: ابولقاسم تاریخ تولد: 1336/9/1 

شماره شناسنامه: 6879 شماره ملی: 0034935363 فرزند متوفیه
• خانم ناهید سلامت شریف نام پدر: ابولقاسم تاریخ تولد: 1338/2/1 

شماره شناسنامه: 58429 شماره ملی: 0032903766 فرزند متوفیه
تولد:  تاریخ  ابولقاسم  پدر:  نام  شریف  سلامت  نصرت  خانم   •
1328/9/29 شماره شناسنامه: 449 شماره ملی: 0034871020 فرزند 

متوفیه
• خانم مینا سلامت شریف نام پدر: ابولقاسم تاریخ تولد: 1339/10/1 

شماره شناسنامه: 59478 شماره ملی: 0032914253 فرزند متوفیه
و جز نامبردگان ورثه دیگری ندارد.


